CAMPEONATO BRASILEIRO DE HONDA
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX2JR 02/10/2021 1.5:40 . . . .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:41:16

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:36.362 16:04:35.531 13 1:45.955 +2.378 16:04:28.969
(109) GUILHERME BRESOLIN 15 1:37.505 +1.143 16:06:13.036 14 1:50.244 +6.667 16:06:19.213
1 1:38.190 +2.913 15:43:02.074
2 1:39.626 +4,349 15:44:41.700 (12) OTAVIO PEDRO DA SILVA (148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA
3 1:37.362 +2.085 15:46:19.062 1 1:40.352 +0.254 15:43:00.584 1 1:45.216 +3.701 15:43:14.298
4 1:35.277 15:47:54.339 2 1:40.098 15:44:40.682 2 1:43.355 +1.840 15:44:57.653
5 1:35.893 +0.616 15:49:30.232 3 1:42.317 +2.219 15:46:22.999 3 1:42.427 +0.912 15:46:40.080
6 1:37.199 +1.922 15:51:07.431 4 1:41.065 +0.967 15:48:04.064 4 1:42.275 +0.760 15:48:22.355
7 1:36.986 +1.709 15:52:44.417 5 1:40.745 +0.647 15:49:44.809 5 1:41.515 15:50:03.870
8 1:36.112 +0.835 15:54:20.529 6 1:42.374 +2.276 15:51:27.183 6 1:56.636 +15.121 15:52:00.506
9 1:38.201 +2.924 15:55:58.730 7 1:42.179 +2.081 15:53:09.362 7 1:44.493 +2.978 15:53:44.999
10 1:38.089 +2.812 15:57:36.819 8 1:45.123 +5.025 15:54:54.485 8 1:43.650 +2.135 15:55:28.649
1 1:35.640 +0.363 15:59:12.459 9 1:43.960 +3.862 15:56:38.445 9 1:43.859 +2.344 15:57:12.508
12 1:36.623 +1.346 16:00:49.082 10 1:43.462 +3.364 15:58:21.907 10 1:43.560 +2.045 15:58:56.068
13 1:38.273 +2.996 16:02:27.355 11 1:44.414 +4.316 16:00:06.321 11 1:43.513 +1.998 16:00:39.581
14 1:51.632 +16.355 16:04:18.987 12 1:46.082 +5.984 16:01:52.403 12 1:45.800 +4.285 16:02:25.381
15 1:38.235 +2.958 16:05:57.222 13 1:43.762 +3.664 16:03:36.165 13 2:18.364 +36.849 16:04:43.745
14 1:44.566 +4.468 16:05:20.731 14 1:53.816 +12.301 16:06:37.561
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 15 1:46.113 +6.015 16:07:06.844
1 1:38.859 +2.569 15:42:56.182 (614) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
2 1:38.051 +1.761 15:44:34.233 (112) GABRIEL MARCOLIN BILHAR 1 1:51.358 +3.847 15:43:19.986
3 1:37.077 +0.787 15:46:11.310 1 1:55.901 +13.542 15:43:16.647 2 1:48.183 +0.672 15:45:08.169
4 1:36.343 +0.053 15:47:47.653 2 1:44.638 +2.279 15:45:01.285 3 1:47.806 +0.295 15:46:55.975
5 1:37.905 +1.615 15:49:25.558 3 1:43.015 +0.656 15:46:44.300 4 1:48.373 +0.862 15:48:44.348
6 1:38.342 +2.052 15:51:03.900 4 1:43.564 +1.205 15:48:27.864 5 1:48.950 +1.439 15:50:33.298
7 1:39.110 +2.820 15:52:43.010 5 1:42.931 +0.572 15:50:10.795 6 1:49.337 +1.826 15:52:22.635
8 1:36.568 +0.278 15:54:19.578 6 1:42.742 +0.383 15:51:53.537 7 1:48.438 +0.927 15:54:11.073
9 1:37.535 +1.245 15:55:57.113 7 1:42.969 +0.610 15:53:36.506 8 1:47.511 15:55:58.584
10 1:37.327 +1.037 15:57:34.440 8 1:42.359 15:55:18.865 9 1:50.751 +3.240 15:57:49.335
1 1:36.290 15:59:10.730 9 1:43.437 +1.078 15:57:02.302 10 1:49.395 +1.884 15:59:38.730
12 1:39.367 +3.077 16:00:50.097 10 1:43.524 +1.165 15:58:45.826 11 1:49.664 +2.153 16:01:28.394
13 1:49.535 +13.245 16:02:39.632 11 1:44.904 +2.545 16:00:30.730 12 1:49.158 +1.647 16:03:17.552
14 1:39.918 +3.628 16:04:19.550 12 1:43.987 +1.628 16:02:14.717 13 1:47.513 +0.002 16:05:05.065
15 1:38.705 +2.415 16:05:58.255 13 1:46.150 +3.791 16:04:00.867 14 1:49.276 +1.765 16:06:54.341
14 1:44.089 +1.730 16:05:44.956
(222) FRANCO IAVECCHIA BADEL 15 1:50.768 +8.409 16:07:35.724 (422) LUCAS MAZUCCO NICOLADELLI
1 1:43.737 +7.031 15:43:06.159 1 1:48.278 +1.760 15:43:15.867
2 1:37.393 +0.687 15:44:43.552 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 2 1:46.518 15:45:02.385
3 1:37.257 +0.551 15:46:20.809 1 1:45.358 +0.564 15:43:11.893 3 1:49.323 +2.805 15:46:51.708
4 1:36.706 15:47:57.515 2 1:44.794 15:44:56.687 4 1:49.766 +3.248 15:48:41.474
5 1:37.863 +1.157 15:49:35.378 3 1:45.010 +0.216 15:46:41.697 5 1:47.409 +0.891 15:50:28.883
6 1:37.940 +1.234 15:51:13.318 4 1:45.918 +1.124 15:48:27.615 6 1:48.344 +1.826 15:52:17.227
7 1:41.504 +4.798 15:52:54.822 5 1:46.178 +1.384 15:50:13.793 7 1:49.481 +2.963 15:54:06.708
8 1:40.002 +3.296 15:54:34.824 6 1:46.000 +1.206 15:51:59.793 8 1:49.464 +2.946 15:55:56.172
9 1:38.264 +1.558 15:56:13.088 7 1:46.356 +1.562 15:53:46.149 9 2:12.201 +25.683 15:58:08.373
10 1:41.269 +4.563 15:57:54.357 8 1:46.445 +1.651 15:55:32.594 10 1:56.559 +10.041 16:00:04.932
1 1:38.938 +2.232 15:59:33.295 9 1:46.317 +1.523 15:57:18.911 1 1:54.201 +7.683 16:01:59.133
12 1:39.918 +3.212 16:01:13.213 10 1:46.244 +1.450 15:59:05.155 12 1:55.132 +8.614 16:03:54.265
13 1:38.770 +2.064 16:02:51.983 11 1:48.934 +4.140 16:00:54.089 13 1:55.700 +9.182 16:05:49.965
14 1:40.460 +3.754 16:04:32.443 12 1:46.858 +2.064 16:02:40.947 14 1:49.014 +2.496 16:07:38.979
15 1:39.720 +3.014 16:06:12.163 13 1:46.167 +1.373 16:04:27.114
14 1:49.562 +4.768 16:06:16.676 (511) MATHIAS SCODRO DOS SANTOS
(244) MARCELLO LEODORICO FERNANDES SILVA 1 1:51.905 +3.946 15:43:29.678
1 1:36.762 +0.400 15:42:53.445 (652) MIQUEAS ADRIEL CHAMBOM 2 1:47.959 15:45:17.637
2 1:36.675 +0.313 15:44:30.120 1 1:45.413 +1.836 15:43:10.076 3 1:51.753 +3.794 15:47:09.390
3 1:37.168 +0.806 15:46:07.288 2 1:44.257 +0.680 15:44:54.333 4 1:50.070 +2.111 15:48:59.460
4 2:09.558 +33.196 15:48:16.846 3 1:43.577 15:46:37.910 5 1:48.859 +0.900 15:50:48.319
5 1:38.329 +1.967 15:49:55.175 4 1:45.549 +1.972 15:48:23.459 6 1:48.744 +0.785 15:52:37.063
6 1:37.424 +1.062 15:51:32.599 5 1:44.861 +1.284 15:50:08.320 7 1:54.155 +6.196 15:54:31.218
7 1:37.175 +0.813 15:53:09.774 6 1:49.864 +6.287 15:51:58.184 8 1:53.761 +5.802 15:56:24.979
8 1:38.784 +2.422 15:54:48.558 7 1:45.672 +2.095 15:53:43.856 9 1:51.132 +3.173 15:58:16.111
9 1:37.301 +0.939 15:56:25.859 8 1:47.887 +4.310 15:55:31.743 10 1:51.724 +3.765 16:00:07.835
10 1:37.299 +0.937 15:58:03.158 9 1:48.800 +5.223 15:57:20.543 1 1:49.495 +1.536 16:01:57.330
11 1:39.930 +3.568 15:59:43.088 10 1:46.989 +3.412 15:59:07.532 12 1:51.685 +3.726 16:03:49.015
12 1:38.005 +1.643 16:01:21.093 1 1:48.395 +4.818 16:00:55.927 13 2:05.428 +17.469 16:05:54.443
13 1:38.076 +1.714 16:02:59.169 12 1:47.087 +3.510 16:02:43.014 14 1:58.631 +10.672 16:07:53.074
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI E5portlva
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX2JR 02/10/2021 1.5:40 . . . .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:41:16

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:55.520 +2.007 15:51:12.745
(269) GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 6 1:53.587 +0.074 15:53:06.332
1 1:51.201 +1.171 15:43:22.803 7 1:54.406 +0.893 15:55:00.738
2 1:50.030 15:45:12.833 8 3:18.091 +1:24.578 15:58:18.829
3 1:59.518 +9.488 15:47:12.351 9 1:57.246 +3.733 16:00:16.075
4 1:52.322 +2.292 15:49:04.673 10 1:56.784 +3.271 16:02:12.859
5 1:50.467 +0.437 15:50:55.140 1 1:54.754 +1.241 16:04:07.613
6 1:54.189 +4.159 15:52:49.329 12 1:57.386 +3.873 16:06:04.999
7 1:52.803 +2.773 15:54:42.132
8 1:55.035 +5.005 15:56:37.167 (988) RANCISCO LEONARDO PEDROSO SULI
9 1:54.351 +4.321 15:58:31.518 1 1:57.395 15:43:36.339
10 1:57.214 +7.184 16:00:28.732 2 1:57.476 +0.081 15:45:33.815
1 1:54.601 +4.571 16:02:23.333 3 2:00.961 +3.566 15:47:34.776
12 1:54.781 +4.751 16:04:18.114 4 2:00.646 +3.251 15:49:35.422
13 1:57.731 +7.701 16:06:15.845 5 2:02.982 +5.587 15:51:38.404
6 2:03.570 +6.175 15:53:41.974
(757) OTAVIO ZANINI ZANATTA 7 2:06.997 +9.602 15:55:48.971
1 1:52.710 +4.115 15:43:26.678 8 2:08.095 +10.700 15:57:57.066
2 1:48.595 15:45:15.273 9 2:04.808 +7.413 16:00:01.874
3 1:49.450 +0.855 15:47:04.723 10 2:07.425 +10.030 16:02:09.299
4 2:03.922 +15.327 15:49:08.645 u 2:01.920 +4.525 16:04:11.219
5 1:50.916 +2.321 15:50:59.561 12 2:07.969 +10.574 16:06:19.188
6 1:53.511 +4.916 15:52:53.072
7 1:57.412 +8.817 15:54:50.484 (20) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
8 1:52.618 +4.023 15:56:43.102 1 1:58.113 15:43:29.300
9 1:53.191 +4.596 15:58:36.293 2 2:00.160 +2.047 15:45:29.460
10 1:55.286 +6.691 16:00:31.579 3 2:04.025 +5.912 15:47:33.485
1 1:53.031 +4.436 16:02:24.610 4 2:03.751 +5.638 15:49:37.236
12 1:57.436 +8.841 16:04:22.046 5 2:03.514 +5.401 15:51:40.750
13 2:01.989 +13.394 16:06:24.035 6 2:04.975 +6.862 15:53:45.725
7 2:04.502 +6.389 15:55:50.227
(86) OTAVIO MARLO SAVENHAGO 8 2:07.115 +9.002 15:57:57.342
1 1:52.114 +0.545 15:43:24.581 9 2:06.571 +8.458 16:00:03.913
2 1:51.569 15:45:16.150 10 2:06.758 +8.645 16:02:10.671
3 1:59.422 +7.853 15:47:15.572 1 2:08.430 +10.317 16:04:19.101
4 1:53.833 +2.264 15:49:09.405 12 2:08.283 +10.170 16:06:27.384
5 1:51.597 +0.028 15:51:01.002
6 1:52.787 +1.218 15:52:53.789 (240) BRUNO FORSTER
7 1:54.611 +3.042 15:54:48.400 1 1:55.060 +0.011 15:43:34.908
8 1:56.720 +5.151 15:56:45.120 2 1:55.049 15:45:29.957
9 1:55.679 +4.110 15:58:40.799 3 1:55.759 +0.710 15:47:25.716
10 1:55.373 +3.804 16:00:36.172 4 1:56.405 +1.356 15:49:22.121
1 1:58.318 +6.749 16:02:34.490 5 1:58.215 +3.166 15:51:20.336
12 1:59.749 +8.180 16:04:34.239 6 2:00.313 +5.264 15:53:20.649
13 1:58.043 +6.474 16:06:32.282 7 1:59.694 +4.645 15:55:20.343
(284) PABLO HENRIQUE TORRES DOS SANTOS
1 1:55.159 +1.252 15:43:31.158
2 1:53.907 15:45:25.065
3 1:54.717 +0.810 15:47:19.782
4 1:56.416 +2.509 15:49:16.198
5 1:55.469 +1.562 15:51:11.667
6 1:55.591 +1.684 15:53:07.258
7 1:56.513 +2.606 15:55:03.771
8 1:58.476 +4.569 15:57:02.247
9 1:55.917 +2.010 15:58:58.164
10 1:59.850 +5.943 16:00:58.014
1 1:59.300 +5.393 16:02:57.314
12 1:59.506 +5.599 16:04:56.820
13 1:58.384 +4.477 16:06:55.204
(85) PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE
1 1:56.026 +2.513 15:43:33.200
2 1:54.095 +0.582 15:45:27.295
3 1:53.513 15:47:20.808
4 1:56.417 +2.904 15:49:17.225
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito — g:_;\ ESCADINH A
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